
letní cena NOVOLES
12.7.2025 - 12.7.2025

Pořadatel: SSK Nové Lesy
Místo: Nové Lesy

Výsledkové listiny
puškové disciplíny

12.7.2025

SCOPI software

LM 60 Muži,junioři
SM 60 Ženy, Juniorky
SM 60 Dorost
LM 3x20 Muži,junioři
SM 3x20 Ženy,juniorky,dorost



letní cena NOVOLES
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži,junioři
Datum 12.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 MIKULČÍK Radek 1999 38925 100 99 99 99 100 100 597
0905 - SSK Liberec

2 16 ZÁBOREC Petr 1974 41245 98 99 100 100 100 99 596
0905 - SSK Liberec

3 1 BŘEZINA Jindřich 1963 510 99 99 99 97 100 97 591
0214 - SSK Ostroměř

4 15 SCHEJBAL Darek 1973 43813 99 97 98 94 99 98 585
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou

5 26 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97 96 97 98 96 98 582
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou

6 2 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 96 95 98 98 99 95 581
0037 - SSK Dvory

7 28 STUPKA Aleš 1972 4007 98 96 98 95 95 96 578
0200 - SSK Manušice

8 23 KREMLIČKA Radovan 1974 25857 97 96 96 95 96 97 577
0107 - SSK Nové Lesy

9 39 DOČEKAL Stanislav 1963 677 97 95 98 96 97 93 576
0120 - SSK Chotěboř

10 27 RAJNOHA Josef 1956 8332 96 95 93 98 94 98 574
0032 - SSK Bohemia Poděbrady

11 3 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 95 94 96 95 97 93 570
0032 - SSK Bohemia Poděbrady

12 34 HAMPL Vojtěch 2006 41363 97 93 94 95 96 94 569
0200 - SSK Manušice

13 9 TÁZLAR Miloš 1958 39559 94 95 91 95 93 95 563
0192 - SSK Nová Paka

14 8 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 95 95 93 93 91 90 557
0905 - SSK Liberec

15 25 JIRMAN Radek 1949 99999 93 92 91 93 94 93 556
1887 - AVZO Meziměstí

15 24 REICHELT Jaroslav 1954 1645 97 96 94 90 92 87 556
0056 - SSK Cosmanos

17 12 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 93 94 90 92 87 92 548
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

18 13 KOTĚ Aleš 1983 24169 92 93 84 87 92 94 542
9955 - AVZO TSČ Teplice

19 11 Polák Jan 1948 34051 89 90 92 90 87 90 538
0192 - SSK Nová Paka

20 4 DVOŘÁK Jiří 1958 82335 92 86 91 87 86 89 531
5149 - Avzo Chrastava

Hlavní rozhodčí: B-1597 - KLIMENTOVÁ Lenka SCOPI software

Program



letní cena NOVOLES
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 12.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 14 Dlabková Alžběta 1986 26001 95 95 95 98 98 97 578
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

2 6 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 97 96 93 97 98 96 577
0905 - SSK Liberec

3 31 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 96 93 96 95 96 97 573
0200 - SSK Manušice

4 10 Malá Luďka 1959 42359 84 93 90 95 88 96 546
0192 - SSK Nová Paka

5 30 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 89 88 85 87 90 83 522
0200 - SSK Manušice

Hlavní rozhodčí: B-1597 - KLIMENTOVÁ Lenka SCOPI software

Program



letní cena NOVOLES
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost
Datum 12.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 36 STUPKOVÁ Emma 2012 44997 97 96 96 96 98 97 580
0200 - SSK Manušice

2 19 VČELÁK Adam 2007 43064 97 96 96 97 97 96 579
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 1xCT

3 18 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 97 97 96 98 95 96 579
0905 - SSK Liberec

4 29 LEPŠA Petr 2013 45760 94 96 97 95 99 97 578
0200 - SSK Manušice

5 37 STUDECKÝ František 2013 50088 97 94 95 97 95 98 576
0200 - SSK Manušice

6 5 WEISSEROVÁ Šárka 2012 44967 96 99 94 95 96 95 575
0905 - SSK Liberec

7 20 DAŇO Jan 2009 44795 95 98 95 100 92 90 570
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

8 33 KNAP Miroslav 2008 43533 93 97 93 93 98 94 568
0200 - SSK Manušice

9 38 TICHÝ Matěj 2012 50264 94 93 95 91 95 93 561
0200 - SSK Manušice

10 32 KNAP Šimon 2010 43534 93 95 84 93 97 97 559
0200 - SSK Manušice

11 17 PLAČEK Jan 2012 44968 91 93 94 95 93 88 554
0905 - SSK Liberec

12 21 GUBA Vilém 2012 44520 91 93 90 94 90 92 550
0905 - SSK Liberec

13 35 FENYK Petr 2014 50369 76 90 86 80 82 92 506
0200 - SSK Manušice

14 22 KADLECOVÁ Kristýna 2009 50262 89 91 85 82 78 73 498
0905 - SSK Liberec

Hlavní rozhodčí: B-1597 - KLIMENTOVÁ Lenka SCOPI software

Program



letní cena NOVOLES
Disciplína č. 4
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži,junioři
Datum 12.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 7 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 95 192 100 99 199 99 93 192 583
0905 - SSK Liberec

2 34 HAMPL Vojtěch 2006 41363 95 91 186 96 96 192 83 86 169 547
0200 - SSK Manušice

3 39 DOČEKAL Stanislav 1963 677 91 91 182 91 96 187 86 84 170 539
0120 - SSK Chotěboř

4 8 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 87 90 177 93 95 188 81 81 162 527
0905 - SSK Liberec

5 27 RAJNOHA Josef 1956 8332 89 92 181 95 95 190 72 76 148 519
0032 - SSK Bohemia Poděbrady

Hlavní rozhodčí: B-1597 - KLIMENTOVÁ Lenka SCOPI software

Program



letní cena NOVOLES
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 12.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 14 Dlabková Alžběta 1986 26001 93 89 182 96 93 189 93 89 182 553
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

2 31 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 92 93 185 95 92 187 92 88 180 552
0200 - SSK Manušice

3 32 KNAP Šimon 2010 43534 85 92 177 98 96 194 81 82 163 534
0200 - SSK Manušice

4 33 KNAP Miroslav 2008 43533 88 90 178 91 91 182 85 86 171 531
0200 - SSK Manušice

5 21 GUBA Vilém 2012 44520 92 85 177 87 94 181 78 83 161 519
0905 - SSK Liberec

6 20 DAŇO Jan 2009 44795 88 86 174 94 96 190 78 76 154 518
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

7 6 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 88 88 176 97 94 191 77 73 150 517
0905 - SSK Liberec

8 22 KADLECOVÁ Kristýna 2009 50262 83 86 169 89 78 167 54 78 132 468
0905 - SSK Liberec

Hlavní rozhodčí: B-1597 - KLIMENTOVÁ Lenka SCOPI software

Program
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